
CONSORZIO PER L,AREA DI SVILUPPO INDUSTRIALE

DI LECCE

Ente Pubblico Economico

Legge 5.10.1991, n"317 - L.R. 8. Marzo 2007 n.2

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMIN ISTRAZIONE

N 233 DEL 09.L2.2014

OGGETTO: Liquidazione competenze e spese legali avv. Caterina Dorato per giudizio ASI c/ KARIN Srl

L'anno duemilaquattordici, il giorno 09del mese di dicembre alle ore 13,30 nella sede del Consorzio per

l'Area di Sviluppo lndustriale di Lecce, previa regolare convocazione, è riunito il Consiglio di

Am ministrazione.

Presenti Assenti

PPresidente

Consiglieri

TONDO Angelo

CAPUTO Carmine

SANASI Maurizio

PETRACCA Giuseppe

SERRA Elio

COLLEGIO dei REVISORI

GRECO Pantaleo

LANDOLFO Angelo

CARLUCCIO Silvano

_P_

P

D

o

D

Revisori

Assiste con funzioni di segretario verbalizzante il Direttore Dott. Antonio Fitto

ll Presidente, verificata la presenza della maggioranza dei consiglieri, dichiara la seduta

validamente costituita ed invita a trattare sull'argomento indicato in oggetto.

OMISSIS

ll Consiglio di Amministrazione



Premesso:
che è pendente un giudizio di opposizione al decreto Ingiuntivo tra il Consorzio ASI e la KARIN
Srl, procedimento R.G. n. 298212011, per il quale èp stato incaricato come legale del Consorzio,

l'avv. Caterina Dorato;

che sono pendenti trattative di bonario componimento tra il Consorzio e la Karin srl e che è già

stato liquidato in favore delI'aw. Dorato un acconto pari ad € I.004,44 al netto della ritenuta di
acconto, come da ft. N. 18 del 1811212013;

che 1'aw. Caterina Dorato ha trasmesso fattura n. 26 del0511212014, per chiedere la liquidazione
del saldo dei suoi onorari ed indennità professionali, pari ad € 1 .495,56 al netto della ritenuta di

acconto;

che occorre liquidare Ia somma di € 1 .495,56 al netto della ritenuta di acconto, in favore

dell'avv. Dorato, per 1'attività finora svolta;

Vista la Legge 2107 e s.m.i.
Vista l'art.15 dello statuto consortile.
A voti unanimi espressi nei modi e forme di Legge
Per quanto su in premessa

DELIBERA

Di liquidare, per i motivi di cui in narrativa, gli onorari in favore dell'aw. Dorato pari ad €
1.495,56 al netto della ritenuta di acconto;

La presente delibera e' con separata e unanime votazione resa immediatamente esecutiva.

NERALE ENTE


